
Žádost o výjimku z nominačních principů 

 

Vážené prezidium CDO, 

 

rádi bychom požádali o výjimku pro start dvou tanečníků klubu Beethoven DC 
Chomutov na Mistrovství světa v disco dance, které se koná v Mülheim an der Ruhr 
(Německo) ve dnech 24.-27.10.2024. Jedná se o tyto dva sólisty: 

 

Sebastian Pinc – solo male junior 2 

Alexandra Štejnarová - solo female adults 1B 

 

V obou případech není v ČR dostatek tanečníků, aby vůbec byla plně obsazena 
nominace v těchto dvou disciplínách – nikomu tedy schválením výjimky neseberou 
místo. Oba jsou dlouholetými řádnými členy CDO a dlouhodobě patří mezi 
nejúspěšnější reprezentanty ČR ve svých disciplínách. Sebastian Pinc v podzimní lize 
2023 vůbec nestartoval kvůli zranění kolene, Alexandra Štejnarová soutěžila pouze v 
duu dospělých, zmíněná věková kategorie adults 1B solo (tanečnice 20+) v našem 
systému ligy samostatně není. Na červnovém ME v Chomutově oba startovali díky 
divoké kartě organizátora - Sebastian Pinc vybojoval titul 1.Vicemistr Evropy a 
Alexandra Štejnarová obsadila 13.místo a byla nejúspěšnější ženskou sólistkou za ČR. 
Oba mají na MS v Německu řádnou nominaci ve formacích, Alexandra Štejnarová navíc 
i za duo.  

 

Vzhledem k výše uvedenému věříme, že schválení výjimky prezidium podpoří a umožní 
tak start obou tanečníků, kteří znovu udělají maximum pro co nejlepší reprezentaci ČR 
a CDO v zahraničí.  

 

Předem děkuji za schválení naší žádosti. 

 

S pozdravem, 

Lída Karlík Fišrová 

trenér obou sólistů  



Beethoven DC Chomutov 


